
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

«24» января 2020 года №07

О прекращении полномочий и назначении 
в наблюдательный совет государственного 
автономного учреждения Владимирской 
области «Спортивный комплекс «Торпедо»

В соответствии с пунктами 8 и 9 статьи 10 Федерального закона от 
03 Л 1.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», учитывая заявления 
Горемыкиной Е.В., Герасимова О.Р., Курочкина В.Н., письмо государственного 
автономного учреждения Владимирской области «Спортивный комплекс 
«Торпедо» от 16.01.2020 № 01-10/08 п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить досрочно по их просьбе полномочия членов 
наблюдательного совета государственного автономного учреждения 
Владимирской области «Центр спортивной подготовки»:

- Горемыкиной Елены Валерьевны, Курочкина Владимира Николаевича, 
являющихся членами трудового коллектива;

- Герасимова Олега Руслановича -  представителя общественности.
2. Назначить с 24.01.2020 года в состав наблюдательного совета 

государственного автономного учреждения Владимирской области 
«Спортивный комплекс «Торпедо»:

- - представителей трудового коллектива Лебедеву Елену Егоровну -  
ведущего специалиста по кадрам ГАУ ВО «СК «Торпедо», Сухинина Богдана 
Евгеньевича -  специалиста по маркетингу ГАУ ВО «СК «Торпедо»;

- представителя общественности Акимова Александра Евгеньевича - 
директора автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб 
«Т орпедо-В л ад имир».

Директор А.Н.Сипач


